
3×６判 丈長判 三間用 ６×７判 3×９判 長　巻 3×６判 丈長判 三間用 長　巻

97×

200㎝

97×

220㎝

157×

200㎝

200×

236㎝

200×

272㎝

97×

50m

200×

20m

200×

50m

97×

200㎝

97×

220㎝

157×

200㎝

97×

50m

1 97×191 97×212 124×191 157×221 194×254 227×288 34 ○ ○

2 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 35 ○

3 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 36 ○ ○

4 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 37 ○ ○

5 ○ ○ ○ 38 ○ ○ ○

6 ○ 39 ○ ○

7 ○ ○ 40 ○ ○ ○

8 ○ 41 ○ ○

9 ○ ○ ○ ○ ○ 42 ○

10 ○ ○ ○ 43 ○

11 ○ 44 ○ ○

12 ○ 45 ○ ○

13 ○ ○ 150×205

14 ○ 121×191

15 ○ ○ 47

16 ○ 48

17 ○ ○ 49

18 ○ 50

19 ○ 51 ○ 144×200

20 ○ 52 ○

21 ○ ○ ○ 53 ○

22 ○ 54 ○

23 ○ ○ ○ ○ 55 ○ ○

24 ○ ○ 56 ○

25 ○ ○ 57 ○

26 ○ 58 ○

27 ○ ○ 59 ○

28 ○ ○ 60 ○

29 ○ 61 ○

30 ○ 62 ○

31 ○

32 ○ ○

33 ○ ○

薄花色

桜鼠色

抹茶色 鶯茶色

草色 白胡粉具引き

若草色

瑠璃色 生成色紙にシルバー具引き

浅緑色 白茶色紙に金具引き

若芽色 薄萌葱色に具引き

薄水色 耐光紙墨色

薄萌葱色 くちなし色

水色 浅葱色

茜色 白緑色

藤色 灰桜色

藤紫色 藍色

紅梅色 【廃盤】鼠色

煉瓦色 【廃盤】雲肌大札A

赤色 【在庫限り】雲肌大札B

○
濃茶色

薄桜色 【廃盤】灰白色

淡朱色 【廃盤】砂色

丁字茶色 黒色

ラクダ色 紺色

渋茶色
46 肌色

唐子色 薄若葉色

白茶色 鶯色

薄茶色 花色

練色 栗皮色

卵色 濃鼠色

桑色 銀鼠色

純白色 灰緑色

生成色 松葉色

象牙色 梅鼠色

紙色寸法対応表

色

巾広長巻

色

鳥の子色 藍鼠色

R5.6.1更新


